8 - Deuda Pública   871.501    402.961 468.540 

9 - Gastos a Clasificar    2.190.600  2.190.600   - .-  

Sub-Total         19.045.567   11.041.059   8.0 04.508 

Economía        472.963 

Total      18.572.604 

ARTICULO 2º.-  Estimase en la suma de DIECIOCHO MIL QUINIENTOS 

SETENTA Y DOS MILLONES SEISCIENTOS CUATRO MIL PESOS ($ 

18.572.604.000) el cálculo de recursos destinado a atender las 

erogaciones a que se refiere el Articulo 1º, de acu erdo con la 

distribución que se indica a continuación y al deta lle que 

figura en planillas anexas que forman parte integra nte de la 

presente Ordenanza:

[...]

SETENTA Y DOS MILLONES NOVECIENTOS SESENTA Y TRES MIL PESOS ( 

$472.963.000), serán realizadas por el Departamento  Ejecutivo 

y efectivizadas al cierre del ejercicio, y deberán efectuarse 

sobre las erogaciones que se financien con recursos  sin 

afectación. 

ARTICULO 5º.-  Fijase en Seiscientos Sesenta y Tres (663) el 

numero de cargos de la Planta de Personal Permanent e, y en 

Doscientos Uno (201) el numero de cargos de la Plan ta de 

Personal Temporario que se detalla en planillas ane xas que 

forman parte integrante de la presente Ordenanza. 

ARTICULO 6º.-  El Departamento Ejecutivo podrá disponer la 

reestructuración y  modificaciones que considere ne cesarias,